EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DA CONCORRÊNCIA N° 007/2024-PMPB. A Prefeitura Municipal de

Pastos Bons avisa aos interessados que realizará licitação, nos seguintes

termos: OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para os serviços

de revitalização da Praça São Bento no município de Pastos Bons/MA.

ABERTURA: 29 de maio de 2024 às 16h00min. TIPO LICITAÇÃO: Menor

Preço Global. ENDEREÇO: https://www.compraspastosbonsma.com.br/.

BASE LEGAL: Constituição Federal, Art. 37, XXI; Lei Federal nº 14.133/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024036/2024-PMPB. OBTENÇÃO DO

EDITAL: site www.pastosbons.ma.gov.br/transparencia/licitacoes e

consultados no e-mail: cplpastosbonsma@gmail.com.  PUBLIQUE-SE.

Pastos Bons/MA, 10 de maio de 2024. Cândido Coelho De Sá Neto, Agente

de Contratação.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DA CONCORRÊNCIA N° 007/2024-PMPB   .......................................................................................................................................................................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. IV - Nº  0863/2024
ISSN – 2965 - 0976
SEXTA – 10 DE MAIO DE 2024

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

EXECUTIVO

www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. IV - Nº 0863/2024 – SEXTA - 10 DE MAIO DE 2024
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2024-05-10T18:54:24-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175